
  

PROTOKÓŁ Nr  LI/2022 

ze zdalnej sesji  Rady Miasta Szczecinek w dniu 31 sierpnia 2022 r. 

(pełna relacja z sesji na nagraniu audio-video dostępnym na stronie BIP Urzędu Miasta Szczecinek: 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses) 

 

Ustawowy skład Rady Miasta: 21 radnych. Obecnych 18 radnych według załączonej listy obecności. 

Nieobecni radni: Ewa Ogrodzińska, Marek Ogrodziński i Janusz Rautszko. 

 

Rozpoczęcie Sesji Rady Miasta Szczecinek: godz. 11:30. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 przywitała zebranych, stwierdziła wymagane kworum otworzyła sesję, przedstawiając porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

4. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/137/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Miasto 

Szczecinek, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, pedagogów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych i nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci 

młodsze. 

5. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza II” w Szczecinku. 

6. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza V” 

w Szczecinku. 

7. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Trzesieka II” w Szczecinku. 

8. Zakończenie sesji. 

 

Ad.2. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta  jednogłośnie 18 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/456/2022  

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2022 rok. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=szczecinekses


  

 

 

Ad.3. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Jerzy Kania Przewodniczący Komisji Budżetowo-Ekonomicznej: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 14 głosami „za”, przy 4 głosach „wstrzymujących się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr LI/457/2022  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta Szczecinek na lata 2022-2030. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.4. Uchwała w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/137/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 września 

2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 

Miasto Szczecinek, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, pedagogów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych i nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci 

młodsze. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 

Szymon Kiedel Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie 3 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem uwag przystąpiła do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 17 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

 

 

 

 



  

Nr LI/458/2022  

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/137/2019 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego wymiaru godzin 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu prowadzonych 

przez Miasto Szczecinek, zasad zwalniania od obowiązku realizacji zajęć oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów, pedagogów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych i nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci sześcioletnie i dzieci młodsze. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.5. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza II” 

w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 poinformowała, że Burmistrz sygnalizował zgłoszenie autopoprawki do projektu uchwały. 

 

Maciej Makselon Zastępca Burmistrza Miasta: 

 zgłosił następującą autopoprawkę Burmistrza do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza II” w Szczecinku: 

 w § 12 w pkt. 2 lit. c wyraz „oczyszczani” zastępuje się wyrazem „oczyszczalni” (czyli lit. c 

otrzymuje brzmienie: „przydomowych oczyszczalni ścieków”. 

 
Marcin Kszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie jednogłośnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Joanna Pawłowicz radna: 

 poprosiła o udzielenie informacji, czy plan „Narutowicza II” obejmuje posesję przy ul. Kaszubskiej 2-4. 

 

Maciej Makselon Zastępca Burmistrza Miasta: 

 poprosił o wyjaśnienie Pana Mariusza Krzuszcza z Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Mariusz Krzuszcz Wydział Planowania Przestrzennego: 

 po sprawdzeniu wyjaśnił, że posesja Kaszubska 2-4 nie wchodzi w obręb uchwalanego planu 

Narutowicza II. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta 17 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” i 0 głosach „przeciw” 

podjęła uchwałę 

Nr LI/459/2022  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza II” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 



  

Ad.6. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza V” 

w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 poinformowała, że Burmistrz sygnalizował zgłoszenie dwóch autopoprawek do projektu uchwały. 

 

Maciej Makselon Zastępca Burmistrza Miasta: 

 zgłosił następujące dwie autopoprawki Burmistrza do projektu uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza V” w Szczecinku: 

 pierwsza autopoprawka: 

w § 9 ust. 2 pkt 3, po wyrazie „pod” dodaje się wyraz „lokalizację” (czyli pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: „ minimalną szerokość frontu działki – 40,0 m, z wyłączeniem działek przeznaczonych pod 

lokalizację obiektów infrastruktury technicznej”; 

 

 druga autopoprawka:  

w § 12 w pkt. 2 lit. c wyraz „oczyszczani” zastępuje się wyrazem „oczyszczalni” (czyli lit. c 

otrzymuje brzmienie: „przydomowych oczyszczalni ścieków”). 

 

 
Marcin Kszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie jednogłośnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 18 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/460/2022  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Narutowicza V” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 

Ad.7. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Trzesieka II” w Szczecinku. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 otworzyła dyskusję. 

 
Marcin Kszewski Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Samorządności: 

 Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie jednogłośnie;  

 omówił uchwałę i jej uzasadnienie. 

 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 w związku z brakiem dalszych uwag przystąpiła do głosowania. 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie 18 głosami „za” podjęła uchwałę 

Nr LI/461/2022  

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Trzesieka II” w Szczecinku. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik do podjętej uchwały. 

 



  

Ad.8. Zakończenie sesji. 

Katarzyna Dudź Przewodnicząca Rady Miasta: 

 stwierdziła wyczerpanie porządku obrad; 

 poinformowała, że sesja zwoływana w trybie zwyczajnym, zgodnie z wcześniejszym harmonogramem 

przewidywana jest na dzień 29.09.2022 r. na godz.9:00, w trybie stacjonarnym; 

 zakończyła obrady. 

 

Sesja zakończyła się o godz. 11:50. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                                  Katarzyna Dudź 


